Vrijeme individualnih informacija za
roditelje

1. Katarina Apolonio | Petak, 3. sat i prvi utorak u mjesecu u | katarina.apolonio@skole.hr
(zamjena za Zanu | 18 sati
Klisovic)
2. Ante Bacié Utorak, 6. sat ante.bacic.07@gmail.com
3. Davorka Baci¢ Cetvrtak, 3.sat ( 9.40 - 10.30) davorka.bacic@skole.hr
4, Ivica Badzim Srijeda 2. skolski sat ivica.badzim@skole.hr
5. Antonia Dabro | Srijeda, 4. $kolski sat antonia.dabrol5@gmail.com
(zamjena za
Marijanu Devcic)
6. Ivana Duiji¢ Cetvrtak, 6. sat idujic@gmail.com
7. Miranda Cetvrtak 4.sat i jednom mjesecno u mirandadangradovic@gmail.com
Pangradovié poslijepodnevnim satima (posljednji
Cetvrtak u mjesecu prema dogovoru)
8. Paola Govié¢ Ponedjeljak 5.sat paola.govic@skole.hr
9. Ivana Guberina Ponedjeljak 3. sat
10. Renata Jelovcic¢ Utorak, 5. skolski sat. renata.jelovcic@skole.hr
11. Irena Jurleka Ponedjeljak, 5. sat ijurleka@yahoo.com
12. Tomislav KovaCev | Srijeda, 4.sat tomislav.kovacev@gmail.com
13. Tanja Lacmanovi¢ | Srijeda, 4.Skolski sat tanja.lacmanovic@skole.hr
Gulin
14. Anita Ljubi¢ SRIJEDA ,3.s5at(9:40-10:25) anita.ljubicl@skole.hr
15. Marija Mandic Utorak 3. sat marija.mandic13@skole.hr
16. Emilija Marko¢ Utorkom 3. skolski sat (9:40 do emilijamarkocl @gmail.com
10:20).
17. Anita Mati¢ JUTARNJA SMIJENA: ponedjeljak, maticanita@hotmail.com
3.sat: 9.40 - 10.20.
POSLIJEPODNE: svaki 3. ¢etvrtak u
mjesecu: 17:10 - 18:00.
18. Marko Majetic¢ SRIJEDA, 2. skolski sat marko.majetic@skole.hr
19. Toni Neveséanin Cetvrtak, 2. $lolski sat (8:50-9:30) toni.nevescanin@skole.hr
20. Lenka Pejakovic Cetvrtak, (9.00-9.40) lenkape.jakov@gmail.com
21. Katica Olivari Srijeda, 3. Skolski sat i jednom katica.olivari@skole.hr
mjesecno u poslijepodnevnim satima
(posljednja srijeda u mjesecu u 17.00
h).
22. Antonela Peran Ponedjeljak, 4.sat (10.45-11.30) antonela.peranl@skole.hr
23. Marica Pirija Utorak, 1. Skolski sat (8.00 - 8.45) marica.pirija@gmail.com
24. Toni Plavéic¢ Cetvrtak, 2. sat toni.plavcic@skole.hr
25. Anita Poli¢ Ponedjeljak, 5.5kolski sat (11:35 — anita.policl@skole.hr
12:20)
26. Zorica Skroza Srijeda, 4. skolski sat zorica.skroza@skole.hr
27. Sonja Smojver Srijeda, 4. skolski sat sonja.smojver@skole.hr
28. Marina Stojanovi¢ | Cetvrtak 9:35-10:15h, te po marina.stojanovic@skole.hr
dogovoru jednom mjesecno u
poslijepodnevnim satima
29. Antonia Sari¢ Utorak, 4. skolski sat i jednom antoniasaricO7@gmail.com
mjesecno u poslijepodnevnim satima
(prvi utorak u mjesecu od 17 — 18)
30. Helena Sari¢ Ponedjeljak 4. Skolski sat hela0203@gmail.com
31. Robert Simi¢ Srijeda, 2. sat simicrobert@yahoo.com
32. Sandra Sirini¢ Utorak 3.sat(9.40-10.25) sandra.sirinic@skole.hr
33. Julijana Visnji¢ Srijeda, 2.sat (8.50-9.35) i zadniji julijana.visnjic@skole.hr
Cetvrtak u mjesecu od 17.30 do
18.15
34, Martina Vuksi¢ Uciteljica u PB martavuksic@gmail.com
35. Matea Vunié Uciteljica u PB matea.vunic1204@gmail.com
36. Jaka Vuco Cetvrtak, 1. sat vucojaka@gmail.com
37. Ana Vucak Petak, 3. skolski sat ana.vucakl@skole.hr
38. Kasandra Vuji¢ Srijeda, 5. sat kasandra.vujic@skole.hr
39. Antonija Zori¢ Ponedjeljak, 2. sat antonijazoric@gmail.com
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SKOLSKO ZVONO

1. 8:00 — 8:45
2 8:50-9:35
3 9:55-10:40

10:45-11:30
11:35-12:20
12:25-13:10
13:15-14:00

No vk



